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COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE - GRUPO A

EQUIPO: LANZAROTE - PUERTO DEL CARMEN

DATOS DEL EQUIPO

CLASIFICACION

RFEBM - Real Federacion Espafiola de Balonmano

LANZAROTE - PUERTO DEL CARMEN

PLANTILLA

FOTO NOMBRE

https://www.rfebm.com/competiciones/equipo.php?seleccion=0&id_equipo=201319&id=1018094

ATTENERI MORALES HERNANDEZ

BEATRIZ BETANCOR PADRON

CAROLINA LOPEZ CALZADO

CRISTINA BETANCORT DE LEON

CRISTINA MAZAIRA QUINTANA

DELYNE ESTER LEIVA MORLAS

FERNANDA LUJAN INSFRAN MORA

HIRAHI RODRIGUEZ ACUNAS

KIOWA ALONSO PEREZ

LUCIA BETANCORT DE LEON

MONICA CABRERA MIRANDA

SUELY PINTO SPENCER DUARTE

AITANA EUGENIA BRITO AZUAJE

ALEJANDRA CAICEDO PLAYONERO

ANA ZAIDA RODRIGUEZ MACHIN

CARLA RODRIGUEZ HERNANDEZ

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

EDAD

34 ANOS

29 ANOS

26 ANOS

24 ANOS

25 ANOS

25 ANOS

25 ANOS

18 ANOS

19 ANOS

30 ANOS

24 ANOS

39 ANOS

18 ANOS

16 ANOS

21 ANOS

17 ANOS

GOLES

PARTIDOS

FECHA BAJA
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FOTO  NOMBRE PERFIL EDAD GOLES FECHA BAJA
CAROLINA SILJA NORDIN HENNING INVITADO 17 ANOS
DALIA PEREZ GONZALEZ INVITADO 16 ANOS
DANA CALERO CAICEDO INVITADO 16 ANOS
ELSA CURBELO FORNEIRO INVITADO 17 ARNOS
LUCIA OLIVIER PARDO INVITADO 20 ANOS
MIRIAM QUINTANA MARTIN INVITADO 17 ANOS
NAHIA MORON ARTILES INVITADO 16 ANOS
NAYARA BEDELIA DE LEON QUINTANA INVITADO 17 AROS
NAYRA GIL CUERDA INVITADO 16 ANOS
PAULA MEDINA MENDOZA INVITADO 18 ANOS
ROMINA MACHIN CABRERA INVITADO 23 ANOS
SOFIA DE LEON SELLMANN INVITADO 18 AROS
YRAYA FERNANDEZ TAVIO INVITADO 17 AROS
ZAIDA ARMAS LUZARDO INVITADO 16 ANOS

TECNICOS
JUAN MIGUEL PEREZ FERNANDEZ ENTRENADOR 48 ANOS
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SANTANA AYTE ENTRENADOR 59 ANOS
DOLORES KENERMA RIAL MARTIN OFICIAL 51 ANOS
ELENA ISABEL FERNANDEZ MARTIN OFICIAL 50 ANOS
JUAN MANUEL GONZALEZ FONTES OFICIAL 67 ANOS
MANUEL DAVID DE LEON CUBAS OFICIAL 35 ANOS
12 EQUIPACION
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